48
M
Ø
Ø
D1
Ø
D2
Ø

• Standard Toleranzklasse ISO 7
Maßzeichnungen
Bestellschlüssel
  211   1XX   XXXX
Durchmesser
2 = 12 mm
3 = 16 mm
4 = 25 mm
5 = 20 mm
Längen
z.B. 045 = 452 mm
  086 = 868 mm
   305 = 3052 mm
(um die letzte Stelle gekürzt)
Spindelsteigung
2 = 2,5 mm (nur für Ø 12,16 mm)
3 = 4 mm (nur für Ø 16 mm)
4 = 5 mm
5 = 10 mm (nicht bei Ø 12 mm)
6 = 20 mm (nicht bei Ø 12 mm)
Endenbearbeitung
0 = unbearbeitet
1 = einseitige Bearbeitung
2 =  zweiseitige Bearbeitung
(nur für Ø 12, 25 mm)
5 =  zweiseitige Bearbeitung
(nur für Ø 16, 20 mm)
passend für alle Vorschübe